13/12/2024 14:53 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/452107 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Sexta-feira, 13 de Dezembro de 2024.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA Nº 22.313/2024
Edição: 7142 | 1ª Edição | Ano XXX | Publicada em: 28/11/2024

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
PORTARIA Nº 22.313/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o

disposto no artigo 10, I, da Lei Municipal nº 7.863/99, o Processo 5283778-44.2024.8.13.0024, e considerando o Poder de
Autotutela da Administração Pública, resolve NOMEAR, após aprovação no Concurso Público nº 01/2023, homologado em
27/06/2024, conforme publicado no Diário Oficial do Município, no cargo discriminado, do Quadro de Cargos de Provimento
Efetivo, ISABELA CAETANO CHAVES, para o cargo de TÉCNICO LEGISLATIVO II, a partir da data de publicação desta
portaria.

Secretaria da Câmara Municipal de Belo Horizonte, 27 de novembro de 2024.

Gabriel Sousa Marques de Azevedo
Presidente

1º de janeiro de 2023 / 31 de dezembro de 2024

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/